РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                    ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 14.07.2021 г                                                                                                  №12

                                                          с.Новенькое

Об утверждении реестра муниципального

имущества, находящегося в

муниципальной собственности

муниципального образования Новенский

сельсовет Локтевского района Алтайского

края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» Совет депутатов решил:

1.Утвердить реестр муниципального имущества, находящегося в

муниципальной собственности муниципального образования

Новенский сельсовет Локтевского района Алтайского края, по

состоянию на 01.07.2021, согласно приложения.

2.Опубликовать настоящее решение на информационном стенде

администрации Новенского сельсовета и на сайте Администрации

Локтевского района в разделе «поселения Новенский сельсовет».

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава сельсовета                                                                   Ю.В.Исаенко